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Nr'74

Av herr Gustafsson, Nils-Erie, och herr Carlsson, Eric, i anledning 
av Kungl. Maj.ts framställning om anslag till statens 
arbetsklinik.

(Lika lydande med motion nr 111 i Andra kammaren).

I statsverkspropositionen 1966, bil. 7, förelägges riksdagen förslag om att 
till statens arbetsklinik för budgetåret 1966/67 anvisa ett förslagsanslag om 
850 000 kr.

Styrelsen för statens arbetsklinik föreslår att anslaget uppföres med 
985 000 kr., vilket innebär en ökning med 155 000 kr. jämfört med innevaran
de budgetår. Av den föreslagna ökningen avser 134 000 kr. avlöningar och 
21 000 kr. omkostnader. Genom den ökade betydelse som rehabiliteringen 
måste tillmätas i ett samhälle som vårt, anser vi de utgiftsökningar som sty
relsen för statens arbetsklinik föreslår fullt motiverade. Det måste vara sam
hällets strävan att de som vårdas, så snabbt som möjligt, återinföres i nor
mal verksamhet.

För utbildningsverksamheten vid kliniken behöver särskilt avdelas per
sonal. En välmeriterad tekniker, som kan leda instruktions- och forelas- 
ningsverksamheten samt medverka vid metodforskningen och utarbetandet 
av arbetsprov, krävs. Psykologinsatserna är, som vi framhållit i tidigare 
motioner, av central betydelse för de undersökningar, testningar m.m., som 
förekommer på kliniken. Metodutvecklingen och forskningen kräver också 
betydande psykologinsatser. Den befintliga deltidstjänsten som biträdande 
psykolog behöver därför ändras till heltidstjänst. Även Övriga personalför
ändringar inom kliniken finner vi väl motiverade. Övriga kostnadsökningar 
torde vara nödvändiga mot bakgrunden av de personalförstärknmgar som 
föreslagits.

Med hänvisning till det ovan antörda hemställes,

att riksdagen godkänner stat för statens arbetsklinik i en
lighet med det förslag som framlagts från styrelsen för statens 
arbetsklinik, samt

att till statens arbetsklinik för budgetåret 1966/67 anvisas 
ett förslagsanslag av 935 000 kr.

Stockholm den 20 januari 1966

Nils-Eric Gustafsson Eric Carlsson


